Città di Viterbo 
SETTORE III
Cultura e Turismo – Gestione Impianti Sportivi e Sport – Pubblica Istruzione
	Ufficio
	Nome 
	Telefono 
	Fax
	E-mail

	DIRIGENTE DEL SETTORE 
	Celestini Luigi 
	0761 348372 
	0761 348362 
	lcelestini@comune.viterbo.it

	Segreteria Settore 
	Brachino Ida 
Cingolani  Walter 
	0761 348372  
0761 348385
	0761 348370
	segreteriasettorecultura@comune.viterbo.it

	
	
	
	
	

	Assessore cultura-turismo e spettacolo -  marketing territoriale e film commission 
	De Carolis Marco
	
	0761 348350
	assessoredecarolis@comune.viterbo.it

	Segreteria Assessore 
	Genova Giacoma 
	0761 348371
	
	

	
	
	
	
	

	Servizio Turismo Museo
	Capo Servizio
Giordano  Lucia

	0761 348351
	
	lgiordano@comune.viterbo.it

	Ufficio Turismo
	Matteucci Ewa
Zanoni Paola
	0761 348375
0761 348354
	
	ematteucci@comune.viterbo.it
pzanoni@comune.viterbo.it

	Museo Civico
	De Santis Chiara
	0761 348619
	
	museocivico@comune.viterbo.it
cdesantis@comune.viterbo.it

	
	Bracaglia Annibale
Cerquitelli Donatella
Paolocci Antonella
Puccica Fabio
Nutarelli Valentina
	0761 348616
	
	

	Assessore Pubblica Istruzione e Trasporto scolastico
	Micci Elpidio
	0761 348455
	
	assessoremicci@comune.viterbo.it

	Segreteria Assessore
	De Angeli Leonardo
	0761 348455
	
	

	
	
	
	
	

	Assessore Rapporti con l'Università 
	Sberna  Antonella 
	0761 348581
	
	assessoresberna@comune.viterbo.it

	Segreteria Assessore 
	
	
	
	

	Servizio Pubblica Istruzione –    
	Capo Ufficio Pubblica Istruzione 
Fanti Elena
	0761 348381
	
	efanti@comune.viterbo.it

	Ufficio Pubblica Istruzione – Cultura e Scuola Musicale

	Aiello Mauro
Orazi Nerina

	0761 348485
0761348356

	0761 348370
	pubblicaistruzione@comune.viterbo.it
norazi@comune.viterbo.it


	Capo Ufficio 
Teatro Comunale – Scuola Musicale – Sale Espositive 
	Macaluso Luisa
	761348360
	761348370
	lmacaluso@comune.viterbo.it


